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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33730002B

2. Data e Regjistrimit 30/01/2023
3. Emri i Subjektit Christin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Rr. Vangjel Ballta Nr. 8, Nr. Pas. 3/431, Z.K. 
8561, Korçë 7003
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin,plane te detajuara vendore.Projektim arkitekuror 

per objekte banimi shumekateshe, objekte industriale,objekte 
turistike.Projektim objekte sportive,qendra tregetare,objekte 
arsimore dhe kulti.Objekte dhe ndertime te ndertesave per 
banim si dhe shitblerje pronash,Real Estate. Projektim dhe 
ndertim rrugesh,vepra te ndryshme industriale,ndertime ne 
fushen e bujqesise. Veprimtari ndertim banesash 
shumekateshe,vila,vepra rrugore,industriale,turistike. 
Rikonstruksion ndertesash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash etj.Ndertim ujesjelles kanalizime,vepra kullimi dhe 
ujitje.Ndertim veprash arti te vogla deri ne 6 metra.Punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh.Tregetim import-eksport.
Gjergji Tërova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 15/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiTërova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SpiritoniTërova

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ChristinaTërova

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DanielaTërova

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Christin
E-Mail: gjergjiterova@gmail.com  
Telefon:  0692070802 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-071381-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B6A15D-6E63-4EDF-819E-24EEEC436B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C4B911-293F-4762-ACB6-5E83CAE328D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FD52F8-3EEC-496D-8C1C-AEA29574CA1F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


